
Facultad de Ciencias Sociales

Universidad Nacional de Córdoba

Exp Ref 0055357/2017

VISTO: .

Que mediante las actuaciones, la Secretaría de Deportes del Centro de

Estudiantes de la Facultad de Ciencias Sociales solicita se declare de interés a la

“Jornada de Deportes — Ingreso 2018” que se llevará a cabo el día 24 de febrero del

2018 en la reserva natural del complejo Vaquerías — Valle Hermoso; y

CONSIDERANDO:

Que como objetivo general, la jornada plantea construir espacios de encuentro

entre estudiantes que están dando su primer paso por la Facultad de Ciencias Sociales,

para generar intercambios de experiencias, expectativas e ideas a través del deporte.

El debate producido en el seno del H. Cuerpo en el día de la fecha.

POR ELLO:

EL'HONORABLE CONSEJO CONSULTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1: Declarar de interés a la “Jornada de Deportes —Ingreso 2018” que se

llevará a cabo el día 24 de febrero del 2018 en la reserva natural del complejo Vaquerías
— Valle Hermoso — organizada por la Secretaría de Deportes del Centro de Estudiantes

de la Facultad de Ciencias Sociales.

ARTÍCULO 2: ProtoColizar. Comunicar. Notificar. Oportunamente archivar.

N LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO CONSULTIVO

LA CULTAD DE CIENCIAS SOCIALES ALOS DIECISIETE DÍAS DEL MES

E NOVI MBRE DEL ANO DOS MIL DIECISIETE.

A -JANDROEUGE IGGONZALEZ
srcrmmo DE co RDIMANOM
F¡'—.CU : DE amor 5 SOCIALES-

uu¡vraswav MAC!OHADECORDOBA

NANDRNI npeí.,
%“ ENCIASSOIALES

RESOLUCIÓN —' —


